



# Product Sheet

Item Number: 00289

## LadybuG Double Latte



### Order information:

Packaged: 15 pc / Bulk Box

### Description:

Coffee and cream truffle

### Ingredients:

White chocolate (Cocoa Beans, Sugar, Cocoa butter, Dry whole milk, soy lecithin added as emulsifier, natural vanilla), milk chocolate (Sugar, dry whole milk, cocoa butter, unsweetened chocolate, soy lecithin added as emulsifier, natural vanilla), Corn Syrup, sugar, dark chocolate, cream, butter, glycerin, sorbitol, mocca paste

### Allergy Information:

Products may contain and/or have been manufactured in a facility that contains major food allergens, including the following; Milk, egg, tree nuts (e.g., almonds, pecans, or walnuts), wheat, peanuts, and soybeans

## Nutrition Facts

Serving Size 40g

Servings Per Container 1

Amount Per Serving

**Calories** 194 **Calories From Fat** 102

% Daily Value

**Total Fat** 11g 17%

Saturated Fat 7g 31%

Trans Fat 0g

**Cholesterol** 8mg 3%

**Sodium** 22mg 1%

**Total Carbohydrates** 22g 7%

Dietary Fiber 1g 3%

Sugars 19g

**Protein** 2g

Vitamin A 2% Vitamin C 0%

Calcium 5% Iron 2%

\* Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet.

**XanConfections.com**

Phone: 949-833-2928 Fax: 949-833-2939

1202 McGaw., Irvine, CA 92614

GS1 - UPC-A Bar Code



8 95784 00289 6